
Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

1. Smluvní strany:

VaK Bruntál, a.s.
Sídlo:
Zastoupené:

třída Práce 42, 792 01 Bruntál
Ing. Petrem Kloudou, předsedou představenstva
Ing. Stanislavem Moškořem. členem představenstva

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel/fax:
E-mail:

47675861
CZ47675861
KB Bruntál
1704771/0100
555 537 300/555 537 380
vakbruntal@vakbruntal.cz

dále jen  objednatel

JR STaKR s.r.o.
Sídlo:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel.:
E-mail:

U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál 
Jiřím K rupou-jednatelem  společnosti 
28596854 
CZ28596854
Komerční banka, a.s., pobočka Bruntál 
43-5344030257/0100 
554 254 710 
j rstakr@j rstakr.cz

dále jen  zhotovitel

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy se bude řídit ustanoveními občanského 
zákoníku, z. č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Stavba - „Přeložka řadu G4, Janovice u Rýmařova“

II. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně článku VII. Cena díla, odstavec 1 a to cena díla a to z původní 
ceny -  789 007,65,- Kč bez DPH, na cenu 813.668,83,- Kč bez DPH (VCP/MNP 24.661,18,-) z důvodu 
požadavku změn ze strany objednatele (viz. soupis prací VCP/MNP).

2.2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

2.3. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

Stránka 1 z 2

mailto:vakbruntal@vakbruntal.cz
Pocitac-no06_
Zvýraznění



g  VaK Brantái a.s.
ťr. Práce 1445/42, 792 01 Bruntál 

-Investice-

za zhotovitele 
Jiří Křupa 

jednatel společnosti

i. STA Kg®
5," ,qmwa 74201 BruntálrSssxssu

Stránka 2 z 2

Pocitac-no06_
Zvýraznění

Pocitac-no06_
Zvýraznění

Pocitac-no06_
Zvýraznění


